Memorare p̄iissima, & gloriissima Virgo Maria, Mater misericordiarum, & totius consolationis; à saeculo non esse auditum, ad tua præsidia currentem, tua implorantem auxilia, aut tua petentem suffragia, à te Virgo Maria, derelictum. Idecirco tali animatus fiducia, ad te Virginum, Regina cœlorum, & Domina Angelorum, ô Maria Mater Domini nostri Iesu Christi, confugio: ad te, stella maris curro; coram te miser, gemens & tremens afflito: noli ô Domina mundi, noli æterni Verbi Mater, verba mea despicer; sed audi propitia, & exaudi miserum, ad te in hac lachrymarum valle clamantein, nunc & semper, maximè in hora mortis meæ. O clemens, ô pia, ô dulcis Virgo Maria! Amen.

Medi-

Medicamen spirituale contra Pestem, aliasq; necessitates.

Constans V. Pſahnis, complectensq; hæterariè nomen MARIAE quorum quibet continet 12. versus, ad coronam 12. Stellarum applicatas quos cùm totâ fide & emanationis proposito legeris, id quod petes, vel melius petitis aliquid, secundum dispositionem Divinam assequeris.

Psalmus I.

Magna es Domina & laudabilis nimis, in Civitate Dei nostri & in universa Ecclesia Electorum ejus.

Misericordia tua & gratia tua ubique prædicatur, Deus operibus manuum tuarum benedixit.

Miserere nostri Domina, & sana infirmitatem nostram, tolle dolorem & angustiam cordis nostri.

Mitte Angelum bonum in occursum nostrorum, per quem ab hostibus defendamur.

Miserere nostri in die angustiæ nostræ, & in veritate tua irradia nos.

Miserere nostri Domina, miserere nostri, quoniam tu es spes & lux omnium sperantium in te.

Me-

Régi nyomtatványok, Eperjes tud. könyvtár:
/318.1g.j./

Memento nostri, perditorum salvatrix,
exaudi planctus & suspiria nostra.

Miserere nostri Domina & ora pro no-
bis, in lætitiam bonam verte mœstiam
nostram.

Miserere servorum tuorum Domina, &
ne sisas eos angustiari in necessitatibus
fuis.

Miserere nostri Regina gloriæ & hono-
ris, & de omni periculo custodi vitam
nostram.

Miserere nostri Mater Salvatoris, præ-
sta consolationem in tribulatione nostra.

Miserere contritis corde, Domina salu-
tis, & refove eos unguento pietatis.

Gloria Patri, &c.

Psalmus II.

Ad te Domina clamabo & exaudies
me, in voce laudis tuae lœtificabis me.
Ad te clamavi cum anxiaretur cor me-
um, & exaudisti me de monte sancto
tuo.

Amplectamur Mariæ vestigia reccato-
res, & beatis pedibus ejus provolvamus.

Accedite ad eam cum reverentia & de-
votione, & delectetur cor vestrum in sa-
lute sua

Acc-

Accedite ad eam in tribulationibus ve-
bris, & stabilit nos serenitas vultus ejus.

A rugientibus preparatis ad eam, de
manibus querentium nos, liberati fu-
mus gratiâ illius.

Attendite populi præcepta Dei, & Re-
ginæ cœli nolite obliuisci.

Aperite cor ad investigandam eam, la-
bia ad glorificandam illam.

Accendatur affectus cordis in illam, &
inimicos nostros induet confusione.

Abstulit à corde mœstiam, & mer-
ores, & suavitate suâ cor nostrum dulco-
ravit.

Adorate illam in decore illius, glorifi-
cate Opicem pulchritudinis ejus.

Adjutorio suo sancto evasimus pericu-
la mortis, & de sæva peste liberati sumus.

Gloria Patri, &c.

Psalmus III.

Refugium tu es Domina in tribula-
tione nostra, & virtus potentior
conterens inimicum.

Religiosi omnes horrore illâ, quia ipsa
est adjutrix, & vestra spiritualis advocata.

Recurramus ad eam in tribulatione
nostra, & eripiet nos de periculis nostris.

D

Ree

Recordare Domina ut loquaris pro nobis bonum. & indignationem Filij tu avertas à nobis.

Respice misericordiam nostram gloriose Virgo, angustiam & tribulationem nostra tades removere.

Recordare Domina pauperum & miserorum, & sustenta eos ope refugij tui sancti.

Recordare nostri Domina, ut non apprehendant nos mala, succurre nobis in fine, & inveniemus vitam æternam.

Resperge cor nostrum dulcedine tua fac nos oblivisci angustias hujus vitae.

Respice Domina humilitatem servorum tuorum, & ne finas eos periculis subjacere.

Reple nos servos tuos virtutibus sanctis, & ira Dei non appropinquet nobis.

Respice Domina humilitatem cordis nostri, & libera nos de afflictione pessima.

Reminiscere miserationum tuarum, Domina, releva peregrinationem incolatutus nostri.

Gloria Patri, &c.

Psalmus IV.

IN te Domina confido, propter multitudinem misericordiae nominis tui.

Ju-

Judica me Domina, quoniam ab innocentia mea digressus sum, sed quia in te speravi, non infirmabor.

In manus tuas commendabo corpus, & animam meam, totam vitam meam, & ultimum finem meum.

Infle nobis radios tuæ pietatis, & clarifica nos fulgoribus misericordiæ tuæ.

Innova signa & immuta mirabilia, ut sentiamus adjutorium brachij tui.

Intercede pro nobis salutifera Mater Dei; quia Angelorum & hominum salvatorem peperisti.

Infunde gratiam de thesauris tuis, & unguentis placida dolorem nostrum.

Ingrediatur oratio nostra in conspectu tuo, & voces gementium ne despixeris.

In manu tua Domina, salus & vita consistunt, lætitia sempiterna & æternitas gloria.

Inveniant quæso gratiam apud Deum, qui te in suis necessitatibus invocabunt.

In periculis, & rebus dubijs, & in necessitatibus cunctis, invenientes adjutorium.

Ipsa enim mederis contritis corde, & resoves eos unguento pietatis.

Gloria Patri, &c.

D 2

Psal-

Régi nyomtatványok, Eperjes tud. könyvtár:
/318.ig.j./

Régi nyomtatványok, Eperjes tud. könyvtár:
/318. Ig. j./

Psalmus V.

Ad Mariam cùm tribularer clamavi, clementiâ suâ exaudivit me.

Ad te Domina levavi animam meam, in judicio Dei mei, & precibus tuis non erubetcam.

Ave gratiâ plena, Deus tecum, per quem salus mundi restauratur.

Ascendisti alternantibus hymnodiis Angelorum Choris, Archangelorum con-

stipata rosis, lilijs coronata.

Ablue Domina omnia peccata nostra, fana omnes infirmitates nostras.

Aufer à nobis tribulationem nostram, & dulcifica omnem dolorem nostrum.

Avertatur à nobis ira Dei per te, placum meritis. & precibus tuis.

Aperiantur per te nobis portæ Justitiae ut enarremus omnia mirabilia tua.

Ad Dominum accede rogatura pro nobis, ut per te liberemur de angustijs nostris.

Adjutorium nostrum sit in virtute nominis tui, per te omnia opera nostra dirigantur.

Ab omni tribulatione libera servos tuos, & fac eos vivere sub pace, & protegente tua.

Adoratio

Adorent te familiæ gentium, glorificant te omnes Ordines Angelorum.

Gloria Patri, &c.

Kyrie eleison, Christe eleison, Kyrie eleison. Pater noster. &c.

¶. Et ne nos inducas in temptationem.

R. Sed libera nos à malo.

¶. Salvos Fac servos tuos.

R. Deus meus sperantes in te.

¶. Mitte eis auxilium de sancto.

R. Et de Sion tuere eos.

¶. Ora pro nobis sancta Dei Genitrix.

R. Ut digni efficiamur promissionibus Christi.

OREMUS.

Defende, quæsumus Domine, Beatâ Mariâ semper Virgine intercedente, istam ab omni adveritate familiam, & toto corde tibi prostratam, ab omni infirmitate, & teste, ab omnibus clē nentier tuere periculis. Per Christum. &c.

Similis efficaciam est hec Oratio ad impetrandum à Deipara quod petis.

Sancta Maria, perpetua Virgo Virginum, Mater misericordiæ, Mater gracie, spes omnium desolatorum, consolatrix

Régi nyomtatványok, Eperjes tud. könyvtár:
/318.1g.j./

trix omnia desperantium. Per illum gladium doloris, qui tuam pertransivit animam, dum Virgineus Filius tuus Dominus noster Jesus Christus supplicium mortis pateretur in cruce, & per illum filialem affectionem, quo ipse materno dolori compassus, integerimæ dilectionis suæ Vicario Sancto Joanni, te providendam commendavit; compatere condole, consule quæso anxietati, adversitati, infirmitati, paupertati, solitudini & qualicunque necessitatimæ. O miseratrix miserorum, dulcis consolatio afflictorum, ac Mater misericordiarum, desolatorum piissima consolatrix. Exaudi ergo preces meas, & orbitatis meæ, ac miseriæ lachrimas: & quia in diversis malis & angustiis propter peccata mea positus sum, ignore ad quem fugiam nisi ad te Dominam meam, dulcissimam Virginem Mariam, Genitricem Domini nostri Jesu Christi, conformem, accommitem & reformatricem humanitatis nostræ. Ergo aures tuæ pietatis, sive consuetæ misericordia tuæ, precibus meis, benignè accommoda. Per viscera misericordissimi Filii tui, per dulcedinem quæ tunc habuit, queantum. Per humanum genus amplexatus est, nuper sitim, & gustum acetum felle mi-

deliberaret una cum Patre, & Spiritu sancto carnem pro nostra salute afflumere fragilem; & Angelo annuntiante, & spiritu sancto obumbrante, de te piissima Virgo Maria Incarnatus est, tuo sanctissimo utero clausus, Deus & homo gestatus ac natus est. Per angustiam, quam idem Filius tuus Dominus noster Jesus Christus habuit, quando in monte Oliveti Patrem invocavit, ut si fieri posset, transiret ab eo calix passionis suæ. Per trinam orationem ejus, per tristem quoque incessum tutum, quo secuta es eum cum lachrymis ad crudele spectaculum Passio- nis, & mortis ejus. Per probra, spuma, colaphos, irrisiones, falsas accusationes, & judicia injusta. Per vestem forte, & ludo acquiritam, per vincula & flagella ejus, per trinas iachrimas ejus, per guttas sanguinei sudoris ejus, per patientiam & taciturnitatem ejus, per pavorem ac tardium, & molestiam cordis ejus. Per verecundiam, quam habuit, quando denudatus est in cruce, & coram te piissima Virgo Maria, omniq; populo pependit. Per regale caput ejus arundine conquis- de fatum. Per spineam coronam ejus, do xti,

xti, per lanceam infixam sacratissimo latere ejus, per sanguinem & aquam, quae de sacratissimo latere ejus profluxerunt, & misericordiam, & gratiam super nos abundantanter effuderant, per clavos infixos manibus pedibusq; ejus, per commendationem ejus, quâ Patri suam pretiosam animam commendavit, per dulcissimum spiritum ejus, quem cum clamore valido clamando Eli Eli Lammabactani, & inclinato capite emisit dicens: Consummatum est. Per scissuram veli in templo, & petræ, per obscurationem Solis, & Lunæ, per tremorem terræ, per misericordiam ejus factam in latrone, per crucem, & Passionem ejus, per descensionem ejus ad inferos, per omnes animas quas adventu visitationis suæ lætificavit; per gaudium, & victoriam, & gloriam Resurrectionis ejus, per apparitionem ejus, quâ per quadraginta dies post Resurrectionem tibi præelecta Virgo Maria, & Apostolis, cæterisque electis apparuit, per gloriosam Ascensionem ejus, quâ, te Virginem gloriosam, & ipsis cernentibus est in cœlum elevatus. Per gratiam Spiritus Sancti Paracliti, quam discipulorum cordibus in linguis igneis infudit, & per eas in to-

Régi nyomtatványok, Éperjes tud. könyvtár:
/318.18. j./

in toto orbe terrarum longè lateq; diffundit, per tremendum diem judicij, quo tempore venturus est judicare vivos, & mortuos, & sæculum per ignem, per omnem compassionem ejus tecum in hoc mundo participantis, per suavitatem oculorum ejus, per ineffabile gaudium, quo assumpta es in conspectum ejusdē Filii; ubi gaudes & exultas sine fine. Lætifica cor meum, & exaudi me in hac petitio- ne mea, pro qua te suppliciter exoro, & devotè. (*bis pete quod vis*). Et sicut certus sum, quod ille nihil tibi negans te honorat, ita sentiam facilius, pleniū, cele- riū, & efficacius tuum sanctissimum adjuvamen, & solamen, & medicinam, secundum suavitatem misericordissimicordis tui, & secundum dulcissimam Filii tui voluntatem ac timentium se, & delestantium in se, & petitionem cordis eorum, & propter necessitatem meam in his, & in omnibus rebus, pro quibus sanctissimum supplex invoco nomen tuum, & adjuvamen tuum, ut obtineas mihi apud Deum, dulcissimum Fium tuum, in fide Catholica, spem firmam, Charitatemq; perfectam, veram cordis contritionem, fontem lachrymarum, fin-

Dominus
ceram

ceram confessionem, dignam ac sanctissimam satisfactionem, diligentemq; eu-
stodiam à peccatis, contemptum mundi,
dilectionem Dei, & proximi, flagella dilec-
tissimi Filij tui in corpore meo immunitissimo,
veram patientiam ad omnia ea,
quæ pro amore Filij tui sunt sustinenda,
etiam mortem turpissimam, si oportue-
rit, executionem votorum, perseveranti-
am in bonis operibus, mortificationem
propriæ voluntatis, conversationem sibi
placentem, felicem obitum, & in extre-
ma hora vite meæ, pœnitentiam vehe-
mentem, bonique sensus integritatem,
eum loquela: & animabus parentum
meorum, fratrum sororum, & omnium
benefactorum meorum, vivorum & mor-
tuorum vitam sempiternam, Amen.

AD MONITIO

De Litanis B. Mariæ Virginis.

Circa Litanias Lauretanæ vulgo notas no-
tandum est, multis ab hinc annis viros
nonnullos Religiosos convenisse, ut eas, pro
se invicem recitarent pro felici morte, &
gratia ad hanc necessaria obtinenda. His
se junxerunt in Italia, Hispania, India,
Gallia, Germania, & Hungaria, multa
miles

Régi nyomtatványok, Eperjes tud. könyvtár:
/318.1g.j./

millia bouzium. Ad hoc autem, ut quis
particeps sit istarum precum.

I. Oportet ut has Litanias quotidie recitet
cum oratione ad Sanctum Josephum.
Sanctissimæ Genitricis, &c.

II. Ut ipse dicat has preces pro omnibus, si-
c ut omnes pro ipso.

III. Ut recitet pro felici morte & gratia ad
hanc necessaria impetranda.

Qui vero has Litanias recitare volet pro se
solo, in fructu sperato non carebit.

Post Litanias, vel cum dicuerit, commode
subjunguntur tria Ave Maria, cum toti-
dem oraciunculis, quas ipsa Deipara tra-
ditur docuisse S. Mechtildem, promittens
iisdem, qui has quotidie recitaverint, feli-
cem mortem

I. Ave Maria. &c. Oratio,

O Domina mea sancta Maria, sicut
Deus Pater per omnipotentiam su-
am te potentissimam effecit, ita mihi quæ-
so, ad sis in hora mortis, expellendo à me
omnem ontrariam potestatem.

II. Ave Maria. Oratio.

O Domina mea sancta Maria, sicut
te Filius Dei tanta sui cognitione
& claritate dignatus est, ut totum cœlum
illuminares; ita in hora mortis animam

meam cognitione fidei sic illustres, & corrobores, ut nullo errore aut ignorantia pervertatur.

III. Ave Maria. Oratio.

O Domina mea sancta Maria, sicut Spiritus Sanctus tuum amorem tibi planè infudit; ita tu in hora mortis dulcedinem amoris divini mihi instilla, ex quo omnis amaritudo mihi reddatur suavissima.

Sanctissima Dei Parens Maria Virgo per acerbissimæ passionis Jesu Christi Filij tui merita, te supplex rogo, ut si forte hodie, vel hac horâ, vel hoc momento me moti contigerit, mei memineris.